
 
 

ZARZĄDZENIE NR 79/2022 
WÓJTA GMINY SKRWILNO 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie budżetu na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.1))  art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634 ze zmianami2)  ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz Uchwały Nr XXIX/187/21 Rady Gminy 
Skrwilno z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 2022 r.  uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/187/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 grudnia 2021 r. zmienionej Uchwałą  Nr 
XXX/194/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 13 stycznia 2022 r. Uchwałą Nr XXXI/200/22 Rady Gminy 
Skrwilno z dnia 15 lutego 2022 r. Zarządzeniem Nr 13/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 28 luty 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 11.03.2022 r. Zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 16 marca 2022 r. Uchwałą Nr XXXII/209/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 marca 
2022 r. Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 marca 2022 r. Uchwałą NR XXXIII/220/22 
Rady Gminy Skrwilno z dnia 12 kwietnia 2022 r. Zarządzeniem Nr 24/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
19.04.2022 r. Zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 25 kwietnia 2022 r. Zarządzeniem 
32/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia  5 maja 2022 r. Uchwałą Nr XXXIV/222/22 Rady Gminy Skrwilno 
z dnia 25 maja 2022 r. Zarządzeniem Nr 34/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 25 maja 2022 r. Zarządzeniem 
Nr 35/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 maja 2022 r. Zarządzeniem Nr 38/2022 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 7 czerwca 2022 r. Uchwałą Nr XXXV/233/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 27 czerwca 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 42/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 29 czerwca 2022 r. Zarządzeniem Nr 50/2022 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 27 lipca 2022 r. Uchwałą Nr XXXVI/237/2022 Rady Gminy Skrwilno z dnia 
18 sierpnia 2022 r. Zarządzeniem Nr 53/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 18 sierpnia 2022 r. Zarządzeniem 
Nr 59/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 sierpnia 2022 r. Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 31 sierpnia 2022 r. Zarządzeniem Nr 62/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 8 września 2022 r. 
Uchwałą Nr XXXVII/240/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 28 września 2022 r. Zarządzeniem Nr 65/2022 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 28 września 2022 r. Zarządzeniem Nr 66/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
30 września 2022 r. Zarządzeniem Nr 68/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 17.10.2022 r. Uchwałą Nr 
XXXVIII/243/22  Rady Gminy Skrwilno z dnia 26 października 2022 r. Zarządzeniem Nr 71/2022 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 26 października 2022 r. Zarządzeniem Nr 74/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
31 października 2022 r. Zarządzeniem 78/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 9 listopada 2022 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości  42.899.257,06 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  36.184.586,88 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz,U. z 2022 r. poz. 1725, 1747, 1768, 1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 5959



2) dochody majątkowe w kwocie 6.714.670,18 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 50.024.845,77 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 35.910.493,91 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzeia i pochodne od wynagrodzeń 14.207.734,59 zł. , 

b) dotacje 810.380,02 zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości  14.114.351,86 zł; 

3. § 5. Otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organizacjami administracyjnymi; 

3) zadań bieżących gmin; 

4) zadań związanych z zapobieganiem przeciwdziałania i zwalczania COVID-19; zgodnie z załącznikiem 
Nr 14. 

5) zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocowego; 

§ 2. Pozostałe wydatki pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Kolczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5959



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 167 885,00 21 011 024,10

Różne rozliczenia finansowe 13 091,00 3 856 230,10

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

0,00 3 843 139,10

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

4 389 263,60 4 896,00

Pozostała działalność 4 389 263,60 4 896,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

4 384 367,60 0,00

43 440 485,56 42 899 257,06

Rozdział Zmiana

3 843 139,10

75814 3 843 139,10

3 843 139,10

(4 384 367,60)

85395 (4 384 367,60)

(4 384 367,60)

Razem: (541 228,50)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2022

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 15 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5959



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

4 389 263,60 3 848 035,10

Pozostała działalność 4 389 263,60 3 848 035,10

3110 Świadczenia społeczne 4 302 739,83 3 762 000,33

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 966,00 1 477,00

50 566 074,27 50 024 845,77

Rozdział Zmiana

(541 228,50)

Razem: (541 228,50)

85395 (541 228,50)

(540 739,50)

(489,00)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2022

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 15 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5959



Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatkow nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

905 2 100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921

Domy i Ośrodki Kultury, świetlice i kluby 92109

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 6050

Rządowy Fundusz Polski Ład

Różne rozliczenia 758 3 800 000,00

Wpływy do rozliczenia 75816 3 800 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370
3 800 000,00

Transport i łączność 600 5 900 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 5 900 000,00
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze srodków
otrzymanych z Rzadowego Funduszu Inwestycji Likalnych

6100
2 100 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370

3 800 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900

Pozostała działalność 90095

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

6100
1 197 784,57

Zadania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19

Ochrona zdrowia 851 1 000 000,00 1 000 000,00

Pozostała działalność 85195 1 000 000,00 1 000 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdzialania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdzialaniem COVID-19

6090

1 000 000,00

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- utwardzanie
dróg gminnych: Ruda- Baba, Przywitowo, Mosciska i Toki

6050
500 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921

Domy i osrodki kultury, świetlice i kluby   92109

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych - modernizacja
świetlic Szustek, Czarnia Duża, Przywitowo, Skudzawy

6050
500 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki spolecznej 853 0

Pozostała działalność 85395 0

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180

Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 79/2022

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 15 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5959



Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 3 843 139,10
Pozostała działalność 85395 3 843 139,10

Świadczenia społeczne 3110 3 762 000,33

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 107,20

Składki na Fundusz Pracy 4120 0245,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 64 889,57

Zakup usług pozostałych 4300 0420,00

Szkolenia pracowników 4700 1 477,00

Różne rozliczenia 758

Różne rozliczenia finansowe 75814

Środki z Funduszu Przeciwdzialania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdzialaniem COVID-19

2180

3 843 139,10

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5959


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 14

		2022-11-18T11:14:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




